プレスリリース

令和７年 10 月 27 日

県土整備部建築住宅課

 報 道 機 関 各 位

「山形県県営住宅条例」及び「山形県県営住宅条例施行規則」の

一部改正に対する意見募集の結果について

 令和７年９月 16 日から令和７年 10 月 16 日まで実施した「『山形県県営住宅条例』

及び『山形県県営住宅条例施行規則』の一部改正について」への意見募集の結果につ

いて、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 意見の募集期間

   令和７年９月 16日（火）から令和７年 10月 16日（木）まで

２ 提出された意見の件数

   １件（意見提出者１名）

３ 公表資料の閲覧方法

（１）県のホームページ「パブリック・コメント（結果）」

（２）行政情報センター又は各総合支庁総合案内窓口

【問合せ先】県土整備部建築住宅課

       住宅対策主幹  遠藤 電話 023-630-2646

［ 広 報 監 ］県土整備部次長 牧野